



OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/FORMULARZ CENOWY

Lp.	Nazwa artykułu	Wyrób równoważny - producent/nr katalogowy/opis	Jedn. miary	Ilość	Cena brutto za 1 j.m.	Wartość brutto
A	B	C	D	E	F	G = (E x F)
1.	ADAPTER PODSTAWOWY NATYNKOWY DO MONTAŻU OSPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO do poz.8,9,12,15,17,98,99,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, PSC/11	szt.	100	9,00	900,00
2.	ADAPTER ROZSZERZAJĄCY NATYNKOWY DO MONTAŻU OSPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO do poz. 8,9,12,15,17,98,99,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, PSH/11	szt.	100	7,00	700,00
3.	CZUJNIK RUCHU JQ-30-W ZEW BIAŁY	GTV, czujnik ruchu CR-1 biały, CR-CR1000-00	szt.	20	14,00	280,00
4.	DZWONEK NA NAPIECIE ZNAMIONOWE 230 V	ZAMEL, dzwonek czasowy DNS-001/N BIAŁY	szt.	5	27,00	135,00
5.	DZWONEK BEZPRZEWODOWY + WYŁĄCZNIK	DPM, dzwonek bezprzewodowy W882W	szt.	5	20,00	100,00
6.	FOLIA KABLOWA NIEBIESKA DO OZNACZENIA TRASY PRZEBIEGU KABLI 100MB	OBROWO, folia niebieska 100mb	szt.	20	20,00	400,00
7.	GIPS BUDOWLANY 2KG DO MONTAŻU OSPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO	DOLINA NIDY, gips budowlany 2kg	op.	250	4,50	1 125,00
8.	GNIAZDO KOMPUTEROWE RJ45 POJEDYNCZE [MODUŁ] Kontakt Simon Basic typ. jak poz. 9,12,15,17,98,99,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, gniazdo 1x RJ45, BMF51.02/11	szt.	25	23,00	575,00
9.	GNIAZDO KOMPUTEROWE RJ45 PODWÓJNE [MODUŁ] typ. jak poz. 8,12,15,17,98,99,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, gniazdo 2x RJ45, BMF52.02/11	szt.	50	29,00	1 450,00
10.	GNIAZDO WTYCZKOWE NATYNKOWE PODWÓJNE ZE STYKIEM OCHRONNYM O STOPNIU OCHRONY IP 44	ABEX, seria B2 biały gniazdo natynkowe podwójne, NT-6B2	szt.	100	18,00	1 800,00
11.	GNIAZDO WTYCZKOWE NATYNKOWE POJEDYNCZE ZE STYKIEM OCHRONNYM O STOPNIU OCHRONY IP 44	ABEX, seria B2 biały gniazdo natynkowe pojedyncze, NT- 16B2	szt.	50	11,00	550,00



12.	GNIAZDO WTYCZKOWE PODTYNKOWE DATA CZERWONE IP20[MODUŁ] typ jak poz. 8,9,15,17,98,99,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, gniazdo DATA BMGD1.01/22	szt.	50	23,00	1 150,00
13.	GNIAZDO WTYCZKOWE PODWÓJNE ZE STYKIEM OCHRONNYM PODTYNKOWE [KOMPLET] IP20	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, gniazdo podwójne z/0 863132 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	200	17,00	3 400,00
14.	GNIAZDO WTYCZKOWE POJEDYNCZE ZE STYKIEM OCHRONNYM PODTYNKOWE [KOMPLET] IP20	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, gniazdo pojedyncze z/0 863130 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	100	12,50	1 250,00
15.	GNIAZDO WTYCZKOWE PODWÓJNE ZE STYKIEM OCHRONNYM PODTYNKOWE [MODUŁ] Kontakt Simon Basic IP20 typ jak poz. 8,9,12,17,98,99,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, gniazdo podwójne z/0 BMGZ2M.01/11	szt.	100	19,00	1 900,00
16.	GNIAZDO WTYCZKOWE POJEDYNCZE PODTYNKOWE ZE STYKIEM OCHRONNYM O STOPNIU OCHRONY IP44	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, gniazdo pojedyncze z/0 IP44 863135 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	50	21,00	1 050,00
17.	GNIAZDO WTYCZKOWE POJEDYNCZE PODTYNKOWE ZE STYKIEM OCHRONNYM O STOPNIU OCHRONY [MODUŁ] IP20 typ. jak poz. 8,9,12,15,98,99,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, gniazdo pojedyncze z/ 0 BMGZ1.01/11	szt.	200	12,00	2 400,00
18.	GNIAZDO WTYCZKOWE TRÓFAZOWE [STAŁE, PRZENOSNE] 16A/4 DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, gniazdo siłowe 16A 4p, stałe B.1035, przenośne B.1039	szt.	50	12,00	600,00
19.	GNIAZDO WTYCZKOWE TRÓJFAZOWE [STAŁE, PRZENOSNE] 32A/5P DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, gniazdo siłowe 32A 5p, stałe B.1038, przenośne B.1042	szt.	50	25,00	1 250,00
20.	GNIAZDO WTYCZKOWE TRÓJFAZOWE [STAŁE, PRZENOSNE]16A/5 DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, gniazdo siłowe 16A 5p, stałe B.1036, przenośne B.1040	szt.	50	21,00	1 050,00
21.	GNIAZDO WTYCZKOWE TRÓJFAZOWE [STAŁE, PRZENOŚNE] 32A/4P DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, gniazdo siłowe 32A 4p, stałe B.1037, przenośne B.1041	szt.	25	15,00	375,00
22.	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY O IZOLACJI PCW YAKY 4X16,0 NA NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 06/1KV	ELPAR, YAKY 4x16 0,6/1kV	m.b.	100	6,50	650,00
23.	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY O IZOLACJI PCW YAKY 4X25,0 NA NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 06/1KV	ELPAR, YAKY 4x25 0,6/1kV	m.b.	100	9,00	900,00
24.	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY O IZOLACJI PCW YKY 3X2,5 NA NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 06/1KV	ELEKTROKABEL, YKY 3x2,5 0,6/1kV	m.b.	100	4,50	450,00
25.	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY O IZOLACJI PCW YKY 5X10,0 NA NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 0,6/1KV	ELEKTROKABEL, YKY 5x10 0,6/1kV	m.b.	100	28,00	2 800,00



26.	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY O IZOLACJI PCW YKY 5X4,0 NA NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 0,6/1KV	ELEKTROKABEL, YKY 5x4 0,6/1kV	m.b.	100	13,00	1 300,00
27.	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY O IZOLACJI PCW YKY 5X6,0 NA NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 0,6/1KV	ELEKTROKABEL, YKY 5x6 0,6/1kV	m.b.	100	18,50	1 850,00
28.	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY O IZOLACJI PCW YAKY 4X50,0 NA NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 0,6/1KV	ELTRIM, YAKY 4x50 0,6/1kV	m.b.	100	13,50	1 350,00
29.	KABEL ELEKTROENERGETYCZNY O IZOLACJI PCW YKY 5X16,0 NA NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 0,6/1KV	ELEKTROKABEL, YKY 5x16 0,6/1kV	m.b.	50	44,00	2 200,00
30.	KOŃCÓWKA KABLOWA DO KABLI I PRZEWODÓW ELEKTRYCZNYCH KCS 10-25	ERKO, Końcówka oczkowa Cu rurowa KCS10-25	szt.	50	3,50	175,00
31.	KOŃCÓWKA TULEJKOWA DO KABLI MIEDZIANYCH WIELODRUTOWYCH TA 6-12	ERKO, Końcówka tulejkowa TA 6-12	szt.	500	0,20	100,00
32.	KOŃCÓWKA TULEJKOWA DO KABLI MIEDZIANYCH WIELODRUTOWYCH TA 1,5-12	ERKO, Końcówka tulejkowa TA 1,5-12	szt.	500	0,12	60,00
33.	KOŃCÓWKA TULEJKOWA DO KABLI MIEDZIANYCH WIELODRUTOWYCH TA 10,0-15	ERKO, Końcówka tulejkowa TA 10-15	szt.	500	0,25	125,00
34.	KOŃCÓWKA TULEJKOWA DO KABLI MIEDZIANYCH WIELODRUTOWYCH TA 2,5-12	ERKO, Końcówka tulejkowa TA 2,5-12	szt.	500	0,15	75,00
35.	KOŃCÓWKA TULEJKOWA DO KABLI MIEDZIANYCH WIELODRUTOWYCH TA 4,0-12	ERKO, Końcówka tulejkowa TA 4-12	szt.	500	0,18	90,00
36.	KOŃCÓWKA ERKO KOE 8-25	ERKO, Końcówka oczkowa KOE 8-25	szt.	200	2,30	460,00
37.	KOŃCÓWKA ERKO KOE 10-25	ERKO, Końcówka oczkowa KOE 10-25	szt.	200	2,50	500,00
38.	KOŃCÓWKA ERKO KOE 10-16	ERKO, Końcówka oczkowa KOE 10-16	szt.	200	1,80	360,00
39.	KOŃCÓWKA ERKO KOE 8-16	ERKO, Końcówka oczkowa KOE 8-16	szt.	200	1,70	340,00
40.	KOŃCÓWKA ERKO KOE 10-10	ERKO, Końcówka oczkowa KOE 10-10	szt.	200	1,50	300,00



41.	KOŃCÓWKA ERKO KOE 8-10	ERKO, Końcówka oczkowa KOE 8-10	szt.	200	1,20	240,00
42.	LAMPA SODOWA 70W E-27 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	WOJNAROWSCY, WOJ+30171	szt.	50	14,00	700,00
43.	LAMPA HALOGENOWA MR 16 12V 35W GU 5,3 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	WOJNAROWSCY, Żarówka halogenowa 12V MR16 35W , WOJ+14043	szt.	50	4,00	200,00
44.	LAMPA HALOGENOWA MR 11 12V 20W GU 4 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	WOJNAROWSCY, Żarówka halogenowa 12V MR11 20W , WOJ+14040	szt.	50	2,50	125,00
45.	LICZNIK DO POMIARU ENERGII ELEKTRYCZNEJ 1-FAZ 10/40 A	REDS, licznik energii elektrycznej 1-faz A52 10A/40A	szt.	5	44,00	220,00
46.	LICZNIK DO POMIARU ENERGII ELEKTRYCZNEJ 3-FAZ C 53 10/40 A	REDS, licznik energii elektrycznej 3-faz C52 10A/40A	szt.	5	103,00	515,00
47.	OBUDOWA IZOLACYJNA S-2 DO OSPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO	PAWBOL, obudowa S-2, C.2030	szt.	5	7,00	35,00
48.	OBUDOWA IZOLACYJNA S-4 DO OSPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO	LEGRAND, obudowa S-4, 134214	szt.	5	39,00	195,00
49.	OBUDOWA IZOLACYJNA S-6 DO OSPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO	PAWBOL, obudowa S-6, C.2031	szt.	5	19,00	95,00
50.	OPASKA KABLOWA 160X2,5 A 100	NEXANS, opaska 2,5x160 VPP2/160 – 100szt w opakowaniu	op.	20	6,00	120,00
51.	OPASKA KABLOWA 250X4,8 A'100	NEXANS, opaska 4,8x250 VPP5/250 – 100szt w opakowaniu	op.	20	19,00	380,00
52.	OPASKA KABLOWA 370X4,8 A'100	RADPOL, opaska 4,8x370, 590751 1916842, 100szt w opakowaniu	op.	20	29,00	580,00
53.	OPRAWA OSWIETLENIOWA 2X36 W NATYNKOWA HERMETYCZNA G13 230V IP65	VOLTENO, oprawa hermetyczna 2x36W EVG, VO0640	szt.	50	59,00	2 950,00



54.	OPRAWA OŚWIETLENIOWA 2X 18W NATYNKOWA IP40 KLOSZ MLECZNY G13 230V	LENA LIGHTING, oprawa 2x18W EVG IP40 kl.mleczny 887239	szt.	10	59,00	590,00
55.	OPRAWA OŚWIETLENIOWA 2X 36W NATYNKOWA IP40 KLOSZ MLECZNY G13 230V	LENA LIGHTING, oprawa 2x36W EVG IP40 kl.mleczny 887253	szt.	100	63,00	6 300,00
56.	OPRAWA OŚWIETLENIOWA RASTROWA 2X36 W ZAPŁ.ELEKTRONICZNY	VOLTENO, oprawa rastrowa 2x36W EVG, VO0008	szt.	100	90,00	9 000,00
57.	OPRAWA ŻAROWA OPRAWA E-27 KANAŁOWA 1X100W DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	PAWBOL, oprawa kanałowa E27 100W D.3152	szt.	25	23,00	575,00
58.	OPRAWA LED 10W Z CZUJNIKIEM RUCHU - NAŚWIETLACZ	KOBI, LED2B naświetlacze LED 10W z czujnikiem ruchu KFLNLC10ZBBL	szt.	10	39,00	390,00
59.	OPRAWA LED 10W NAŚWIETLACZ	KOBI, LED2B naświetlacze LED 10W KFLNL10ZBBL	szt.	10	11,00	110,00
60.	OPRAWA ŻAROWA OPRAWA E-27 1X100W DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LENA LIGHTING, oprawa E27 1x100W RONDO 2, 150043	szt.	25	35,00	875,00
61.	OPRAWA OŚWIETLENIOWA LED NATYNKOWA 12W IP20	DPM, oprawa LED natynkowa 12W IP20 CL4-S-12W	szt.	20	20,00	400,00
62.	OPRAWKA ŻAROWA CERAMICZNA E-40 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	PAWBOL, oprawka ceramiczna E40 D.3012A	szt.	25	9,00	225,00
63.	OPRAWKA ŻAROWA CERAMICZNA Z BLASZKĄ E- 27 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	KOBI, oprawka ceramiczna E27 z blaszką, KXK003	szt.	50	1,00	50,00
64.	OPRAWKA ŻAROWA E- 14 [DO ŻARÓWEK] DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	PAWBOL, oprawka E14, D.3004B	szt.	25	2,00	50,00
65.	POKRYWKA UNIWERSALNA 60/70/80 DO PUSZEK INSTALACYJNYCH PODTYNKOWYCH	PAWBOL, pokrywka uniwersalna biała A.0039	szt.	200	0,50	100,00
66.	PROGRAMATOR ANALOGOWY DOBOWY DO STEROWANIA OŚWIETLENIEM Z WŁĄCZNIKIEM	BEMKO, programator dobowy analogowy z wył, B60-TSMF3	szt.	10	18,00	180,00
67.	PRZEKAŹNIK BISTABILNY 230 V DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LC POLAND, przekaźnik bistabilny 230V EP-510	szt.	20	32,00	640,00



68.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW LGY 16 ŻÓŁTO-ZIELONY, CZARNY, NIEBIESKI 750 V	ELEKTROKABEL, LGY 16 żółto-zielony, czarny, niebieski 750V	m.b.	50	10,00	500,00
69.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW LGY 25 NIEBIESKI, CZARNY, ŻÓŁTO-ZIELONY 750 V	ELEKTROKABEL, LGY 25 żółto-zielony, czarny, niebieski 750V	m.b.	50	19,00	950,00
70.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI I OPONIE GUMOWEJ OPD 5X6 1000 V	HELUKABEL, przewód OnPD 5x6 1000V	m.b.	100	22,00	2 200,00
71.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI I OPONIE GUMOWEJ OPD 5X4 1000 V	HELUKABEL, przewód OnPD 5x4 1000V	m.b.	200	16,00	3 200,00
72.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI I OPONIE GUMOWEJ OW 3X2,5	ELEKTROKABEL przewód OW 3x2,5	m.b.	200	7,00	1 400,00
73.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI I OPONIE GUMOWEJ OW 5X2,5	ELEKTROKABEL przewód OW 5x2,5	m.b.	200	10,00	2 000,00
74.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW LGY 4 ŻÓŁTO-ZIELONY, NIEBIESKI, CZARNY 750 V	ELEKTROKABEL, przewód LGY 4 żółto-zielony, niebieski, czarny 750V	m.b.	100	3,00	300,00
75.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW LGY 10 CZARNY, NIEBIESKI, NIEBIESKI 750V	ELEKTROKABEL, przewód LGY 10 niebieski, czarny 750V	m.b.	100	8,20	820,00
76.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW LGY 6 CZARNY, NIEBIESKI, ŻÓŁTO-ZIELONY 750 V	ELEKTROKABEL, przewód LGY 6 żółto-zielony, niebieski, czarny 750V	m.b.	100	6,00	600,00
77.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW OMY 3X1,5 HO3VV-F 300/500 V	ZAMEL, przewód OMY 3x1,5, KAB10000381	m.b.	100	4,00	400,00
78.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW OMY 3X2,5 HO3W-F 300/500 V	ZAMEL, przewód OMY 3x2,5	m.b.	200	7,30	1 460,00
79.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDY 3X1,5 450V -750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDY 3x1,5 750V	m.b.	300	3,60	1 080,00
80.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDY 3X2,5 450V -750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDY 3x2,5 750V	m.b.	200	5,10	1 020,00
81.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDY 5X1,5 450V- 750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDY 5x1,5 750V	m.b.	200	5,50	1 100,00



82.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDY 5X10,0 450V- 750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDY 5x10 750V	m.b.	200	26,00	5 200,00
83.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDY 5X2,5 450V- 750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDY 5x2,5 750V	m.b.	200	9,00	1 800,00
84.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDY 5X4,0 450V-750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDY 5x4 750V	m.b.	200	12,50	2 500,00
85.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDY 5X6,0 450V -750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDY 5x6 750V	m.b.	200	19,00	3 800,00
86.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDYP 3X2,5 450V -750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDYP 3x2,5 750V	m.b.	1000	4,60	4 600,00
87.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDYP 4X1,5 450 V -750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDYP 4x1,5 750V	m.b.	200	5,30	1 060,00
88.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDYP3X1,5 450V -750 V	ELEKTROKABEL, przewód YDYP 3x1,5 750V	m.b.	1000	3,30	3 300,00
89.	PRZEWÓD INSTALACYJNY O IZOLACJI PCW YDYP5X2,5 450V-750V	ELEKTROKABEL, przewód YDYP 5x2,5 750V	m.b.	200	9,00	1 800,00
90.	PUSZKA INSTALACYJNA PODTYNKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ P/T 60	PAWBOL, puszka p/t A.0002P	szt.	200	0,70	140,00
91.	PUSZKA INSTALACYJNA PODTYNKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ P/T 60 ŁĄCZONA	PAWBOL, puszka p/t A.0005BLP	szt.	200	0,80	160,00
92.	PUSZKA INSTALACYJNA PODTYNKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ P/T 60 POGŁĘBIANA	PAWBOL, puszka p/t głęboka A.0001LDP	szt.	200	0,80	160,00
93.	PUSZKA INSTALACYJNA PODTYNKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ P/T 60 POGŁĘBIANA ŁĄCZONA	PAWBOL, puszka p/t głęboka A.0006LP	szt.	200	1,20	240,00
94.	PUSZKA INSTALACYJNA PODTYNKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ P/T 70	SIMET, puszka p/t 70 Z70KF	szt.	50	1,60	80,00
95.	PUSZKA NATYNKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ O STOPNIU OCHRONY IP 55 AP 10	ABB, puszka n/t AP10 IP55	szt.	25	18,50	462,50
96.	PUSZKA NATYNKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ O STOPNIU OCHRONY IP 55 AP9	ABB, puszka n/t AP9 IP55	szt.	50	10,00	500,00
97.	PRZEKAŹNIK RM85-2011-25-1012	RELPOL. Przełącznik RM85-2011-25-1012, 600052	szt.	50	17,00	850,00



98.	RAMKA POCZWÓRNA 4 -KR DO MONTAŻU OSPRZETU ELEKTRYCZNEGO typ jak poz. 8,9,12,15,17,99,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł ramka BMR4/11	szt.	25	11,00	275,00
99.	RAMKA PODWÓJNA 2-KR DO MONTAŻU OSPRZETU ELEKTRYCZNEGO typ jak poz. 8,9,12,15,17,98,100,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł ramka BMR2/11	szt.	100	7,00	700,00
100.	RAMKA POJEDYNCZA 1-KR DO MONTAŻU OSPRZETU ELEKTRYCZNEGO typ jak poz. 8,9,12,15,17,98,99,101,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł ramka BMR1/11	szt.	100	4,00	400,00
101.	RAMKA POTRÓJNA 3-KR DO MONTAŻU OSPRZETU ELEKTRYCZNEGO typ jak poz. 8,9,12,15,17,98,99,100,102,238,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł ramka BMR3/11	szt.	100	8,00	800,00
102.	RAMKA PIĘCIOKROTNA 5-KR DO MONTAŻU OSPRZETU ELEKTRYCZNEGO typ jak poz. 8,9,12,15,17,98,99,100,101,238,239,240.	KONTAKT-SIMON, Basic moduł ramka BMR5/11	szt.	20	11,50	230,00
103.	ROZŁĄCZNIK RBK-00 160 A DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	APATOR, rozłącznik RBK00 160A	szt.	5	69,00	345,00
104.	ROZŁĄCZNIK INSTALACYJNY FR 304 63A DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozłącznik FR304 63A, 406487	szt.	5	90,00	450,00
105.	ROZŁĄCZNIK INSTALACYJNY R-303 25A DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozłącznik R303 25A, 606706	szt.	5	210,00	1 050,00
106.	ROZŁĄCZNIK INSTALACYJNY R-303 35A DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozłącznik R303 35A, 606707	szt.	5	215,00	1 075,00
107.	ROZŁĄCZNIK INSTALACYJNY R-303 63A DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozłącznik R303 63A, 606725	szt.	5	299,00	1 495,00
108.	ROZŁĄCZNIK RBK-00 250A DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	APATOR, rozłącznik RBK 250A	szt.	5	240,00	1 200,00
109.	ROZŁĄCZNIK INSTALACYJNY FR 303 100A DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozłącznik FR303 100A, 406469	szt.	5	77,00	385,00
110.	RURA KARBOWANA FGL-20 NIEP.[50MB] DO MONTAŻU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ Z PILOTEM	EM GROUP, rura karbowana z pilotem FGL-20	m.b.	200	1,00	200,00
111.	RURA KARBOWANA FGL-25 NIEP.[50MB] DO MONTAŻU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ Z PILOTEM	EM GROUP, rura karbowana z pilotem FGL-25	m.b.	200	1,50	300,00
112.	RURA KARBOWANA FGL-32 NIEP.[25MB] DO MONTAŻU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ Z PILOTEM	EM GROUP, rura karbowana z pilotem FGL-32	m.b.	200	2,30	460,00
113.	RURA OSŁONOWA RHDPEK-F160 DO MONTAŻU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	TELTAR, rura osłonowa RHDPEK-F160	m.b.	50	21,00	1 050,00



114.	RURA OSŁONOWA RHDPEK-F50 DO MONTAZU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	TELTAR, rura osłonowa RHDPEK-F50	m.b.	100	5,00	500,00
115.	RURKA RL 18 DO MONTAZU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, rura instalacyjna RL18	m.b.	50	2,40	120,00
116.	RURKA RL 20 DO MONTAZU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, rura instalacyjna RL20	m.b.	50	2,60	130,00
117.	RURKA RL 22 DO MONTAZU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, rura instalacyjna RL22	m.b.	50	3,00	150,00
118.	RURKA RL 25 DO MONTAZU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	MARMAT, rura instalacyjna RL25	m.b.	50	3,20	160,00
119.	RURKA RL 28 DO MONTAZU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, rura instalacyjna RL28	m.b.	50	3,80	190,00
120.	RURKA RL 37 DO MONTAZU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, rura instalacyjna RL37	m.b.	50	6,00	300,00
121.	RURKA RL 47 DO MONTAZU INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, rura instalacyjna RL47	m.b.	50	6,40	320,00
122.	SZAFKA NATYNKOWA N/T 24MOD N+PE 2X12 DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozdzielnia 2x12 n/t 135432	szt.	5	80,00	400,00
123.	SZAFKA NATYNKOWA 1X12 DRZWI BIAŁE N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozdzielnia 1x12 n/t drzwi białe, 135421	szt.	5	50,00	250,00
124.	SZAFKA NATYNKOWA 1X8 N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozdzielnia 1x8 n/t, 134218	szt.	5	45,00	225,00
125.	SZAFKA NATYNKOWA RN 65 1X 12 O STOPNIU OCHRONY IP 65 N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ELEKTROPLAST NASIELSK, rozdzielnia n/t IP65 1x12, 2207-01	szt.	5	85,00	425,00
126.	SZAFKA NATYNKOWA RN 65 2X 12 O STOPNIU OCHRONY IP 65 N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ELEKTROPLAST NASIELSK, rozdzielnia n/t IP65 2x12, 2209-01	szt.	5	130,00	650,00
127.	SZAFKA NATYNKOWA RN 65 2X18 O STOPNIU OCHRONY IP 65 N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ELEKTROPLAST NASIELSK, rozdzielnia n/t IP65 2x18, 1962-01	szt.	5	180,00	900,00



128.	SZAFKA NATYNKOWA RN 65 3X12 O STOPNIU OCHRONY IP 65 N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ELEKTROPLAST NASIELSK, rozdzielnia n/t IP65 3x12, 1958-01	szt.	5	200,00	1 000,00
129.	SZAFKA NATYNKOWA RNN 3X18 TX + DRZWI DO TX 3X18 DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, rozdzielnia modułowa natynkowa 3x18 w komplecie z drzwiami 001101043	szt.	5	245,00	1 225,00
130.	SZAFKA PODTYNKOWA 1X12 DRZWI BIAŁE N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ELEKTROPLAST OPATÓWEK, rozdzielnia p/t 1x12 drzwi białe , 8.13	szt.	5	50,00	250,00
131.	SZAFKA PODTYNKOWA P/T 8MOD N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ELEKTROPLAST NASIELSK, rozdzielnia p/t 1x8, 2412-01	szt.	5	33,00	165,00
132.	SZAFKA PODTYNKOWA RWN 3X12 DRZWI BIAŁE N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozdzielnia podtynkowa RWN 3x12 drzwi białe, 602433	szt.	5	250,00	1 250,00
133.	SZAFKA PODTYNKOWA RWN 2X12 DRZWI BIAŁE N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozdzielnia podtynkowa RWN 2x12 drzwi białe, 602432	szt.	5	185,00	925,00
134.	SZAFKA PODTYNKOWA RWN4X12 DRZWI BIAŁE N+PE DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, rozdzielnia podtynkowa RWN 4x12 drzwi białe, 602434	szt.	5	340,00	1 700,00
135.	SZYNA ŁĄCZENIOWA 1-FAZ/ 1MB DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	BEMKO, szyna łączeniowa 1 faz 54-mod. A19-BBM-1F	szt.	5	20,00	100,00
136.	SZYNA ŁĄCZENIOWA 1-FAZ/12 MODUŁOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LC POLAND, szyna łączeniowa 1 faz 12-modułowa SG-1/12/63	szt.	5	10,00	50,00
137.	SZYNA ŁĄCZENIOWA 3-FAZ/12 MODUŁOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	BEMKO, szyna łączeniowa 3faz 12-modułowa A19-BB-3F	szt.	5	19,00	95,00
138.	SZYNA ŁĄCZENIOWA 3-FAZ/1MB DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	BEMKO, szyna łączeniowa 3faz 54-modułowa A19-BBM-3F	szt.	5	52,00	260,00
139.	STYCZNIK 3FAZOWY CEWKA 230V NA SZYNE TH	LC POLAND, stycznik 3 faz 230V na szynę TH SHG 4P 25A	szt.	5	75,00	375,00
140.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 2D 28 W 2/4P DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, 2D 28W 2pin (GR8), 4pin (GR10q)	szt.	15	20,00	300,00



141.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA TL 5 54 W 830/840 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	GE, świetlówka T5 54W 830/840	szt.	50	10,00	500,00
142.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA TL5 28 W 830/840 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka T5 28W 830/840	szt.	50	10,00	500,00
143.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA TL5 24 W 830/840 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka T5 24W 830/840	szt.	50	10,00	500,00
144.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA TL5 21 W 830/840 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka T5 21W 830/840	szt.	50	10,00	500,00
145.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 18W/840/2P G24d-2 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka 2pin G24d-2 18W 840	szt.	100	9,80	980,00
146.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 18W/840/4P G24q-2 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka 4pin G24q-2 18W 840	szt.	100	9,80	980,00
147.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 26W 830/840/4P G24q-3 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka 4pin G24q-3 26W 830/840	szt.	50	9,80	490,00
148.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 26W/840/2P G24d-3 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka 2pin G24d-3 26W 840	szt.	50	9,80	490,00
149.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 55W/830/840/4P 2G11 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka 4pin 2G11 55W 830/840	szt.	50	13,00	650,00
150.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 9W/840/830/2P G23 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka 2pin G23 9W 830/840	szt.	50	8,30	415,00
151.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 13W/830/840/2P/4P G24d-1 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM, świetlówka 2pin/4pin 13W 830/840	szt.	50	9,80	490,00
152.	NIEZINTEGROWANA ŚWIETLÓWKA KOMPAKTOWA 11 W 830/840/2P G 23 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LEDVANCE OSRAM świetlówka 2pin G23 11W 830/840	szt.	50	8,50	425,00
153.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA 39W/840 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	PHILIPS, świetlówka T5 39W 840	szt.	50	10,00	500,00



154.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA 14W/840 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	POLAMP, świetlówka T5 14W 840	szt.	50	8,00	400,00
155.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA 35W/830 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	PHILIPS, świetlówka T5 35W 830	szt.	50	9,00	450,00
156.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA 18W/830 G13 TRÓJPASMOWE DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LIGHTECH ECO, świetlówka T8 18W 830	szt.	200	4,50	900,00
157.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA 18W/840 G 13 TRÓJPASMOWE DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LIGHTECH ECO, świetlówka T8 18W 840	szt.	500	5,50	2 750,00
158.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA 30W/830/840 G13 DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	BRILUM, świetlówka T8 30W 830/840	szt.	50	5,60	280,00
159.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA 36W/830 G 13 TRÓJPASMOWA DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LIGHTECH ECO, świetlówka T8 36W 830	szt.	400	5,20	2 080,00
160.	ŚWIETLÓWKA LINIOWA 36W/840 G13 TRÓJPASMOWA DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	LIGHTECH ECO, świetlówka T8 36W 840	szt.	800	6,50	5 200,00
161.	ŚWIETLÓWKA T4 8W 230W	BEMKO, świetlówka T4 8W 230V	szt.	50	1,40	70,00
162.	ŚWIETLÓWKA PL-L 18W/840/4P	WOJNAROWSCY, świetlówka 4pin 2G11 18W 840	szt.	50	13,50	675,00
163.	TABLICA LICZNIKOWA 1-FAZ. Z ZABEZPIECZENIAMI DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ELEKTROPLAST OPATÓWEK, tablica 1 faz z zabezp. TLR-1F, 10.2	szt.	5	24,50	122,50
164.	TABLICA LICZNIKOWA 3-FAZ. Z ZABEZPIECZENIAMI DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ELEKTROPLAST OPATÓWEK, tablica 3 faz z zabezp. TLR-3F, 10.1	szt.	5	30,00	150,00
165.	TAŚMA IZOLOWACYJNA RÓZNOKOLOROWA 15X10X0.13 DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	EMOS, taśma izolacyjna różnokolorowa 15x10x0,13 F615992	szt.	200	2,00	400,00
166.	UCHWYT DO PRZEWODU USMP2 A 100SZT DO MONTAŻU PRZEWODÓW INSTALACYJNYCH	PAWBOL, uchwyt do przewodu USMP2, H.7311 (op.=100szt)	op.	50	5,60	280,00
167.	UCHWYT PASKOWY UP 30[50SZT] DO MONTAŻU PRZEWODÓW INSTALACYJNYCH	PAWBOL, uchwyt paskowy UP-30, H.7207/50 (op.=50szt)	szt.	50	0,36	18,00



168.	UCHWYT PASKOWY UP22[100SZT] DO MOCOWANIA PRZEWODÓW ELEKTRYCZNYCH	PAWBOL, uchwyt paskowy UP-22, H.7202 (op.=100szt)	szt.	50	0,24	12,00
169.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA 20A 10.3X38 Am DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, wkładka 10,3x38 20A aM 013020	szt.	20	2,50	50,00
170.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA 10A 10.3X38 Am DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, wkładka 10,3x38 10A aM 013010	szt.	20	2,50	50,00
171.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA 16A 10.3X38 Am DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, wkładka 10,3x38 16A aM 013016	szt.	20	2,50	50,00
172.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA 20A 10.3X38 Gg DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, wkładka 10,3x38 20A gG 013320	szt.	20	2,50	50,00
173.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA 25A 10.3X38 Am DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LEGRAND, wkładka 10,3x38 25A aM 013025	szt.	20	2,50	50,00
174.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA DO2 10A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LC POLAND. wkładka D01 10A gL/gG	szt.	50	2,30	115,00
175.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA DO2 20A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LC POLAND. wkładka D02 20A gL/gG	szt.	50	2,50	125,00
176.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA DO2 25 A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LC POLAND. wkładka D02 25A gL/gG	szt.	50	2,50	125,00
177.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA DO2 35A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka D02 35A gL/gG	szt.	50	3,00	150,00
178.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA DO2 16A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LC POLAND. wkładka D01 16A gL/gG	szt.	50	2,50	125,00
179.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA NV 00C 100A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka NV 00C 100A gL/gG	szt.	20	7,00	140,00
180.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA NV 00C 160A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka NV 00C 160A gL/gG	szt.	20	14,00	280,00
181.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA NV 00C 250A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka NV 00 250A TELECOM 80V DC 004110107	szt.	20	15,50	310,00
182.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA NV 00C 25A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka NV 00C 25A gL/gG	szt.	20	7,00	140,00



183.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA NV 00C 32A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka NV 00C 32A gL/gG	szt.	20	7,00	140,00
184.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA NV 00C 40A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka NV 00C 40A gL/gG	szt.	20	7,00	140,00
185.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA NV 00C 63A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka NV 00C 63A gL/gG	szt.	20	7,00	140,00
186.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA D02 63A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LC POLAND, wkładka D02 63A gL/gG	szt.	20	3,00	60,00
187.	WKŁADKA BEZPIECZNIKOWA NV 00C 125A GL-GG DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka NV 00C 125A gL/gG	szt.	20	14,00	280,00
188.	WKŁADKA TOPIKOWA BIWTS 10 A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka topikowa BIWTS 10A 002312104	szt.	100	1,60	160,00
189.	WKŁADKA TOPIKOWA BIWTS 16 A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka topikowa BIWTS 16A 002312105	szt.	100	1,60	160,00
190.	WKŁADKA TOPIKOWA BIWTS 20 A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka topikowa BIWTS 20A 002312106	szt.	100	1,60	160,00
191.	WKŁADKA TOPIKOWA BIWTS 25 A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka topikowa BIWTS 25A 002312107	szt.	100	1,60	160,00
192.	WKŁADKA TOPIKOWA BIWTS 35 A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LC POLAND, wkładka BIWTS 35A gF 5900644362043	szt.	50	2,50	125,00
193.	WKŁADKA TOPIKOWA BIWTS 63 A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	LC POLAND, wkładka BIWTS 63A gF 5900644362067	szt.	25	2,80	70,00
194.	WKŁADKA BM WT-1C/GG 100A	ETI, wkładka BM WT-1C 100A gG/gL 004184214	szt.	50	16,50	825,00
195.	WKŁADKA TOPIKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH BM WT-1C/GG 160A	APATOR, wkładka BM WT-1C 160A gG/gL 1115282140T	szt.	10	16,50	165,00
196.	WKŁADKA TOPIKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH BM WT-1C/GG 80A	HAGER, wkładka BM WT-1C 80A gG/gL LNH1080M	szt.	10	16,50	165,00
197.	WKŁADKA TOPIKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH BM WT-1C/GG 125A	HAGER, wkładka BM WT-1C 125A gG/gL LNH1125M	szt.	10	16,50	165,00



198.	WKŁADKA TOPIKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH BM WT-1C/GG 200A	ETI, wkładka BM WT-1 200A gG/gL 004113248	szt.	10	18,00	180,00
199.	WKŁADKA TOPIKOWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH BM WT-1C/GG 250A	ETI, wkładka BM WT-1 250A gG/gL 004113249	szt.	10	18,00	180,00
200.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWY JEDNOFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ C20	LEGRAND, S301 C20, 419203	szt.	20	15,00	300,00
201.	GNIAZDO NATYNKOWE PODWÓJNE IP 20	ELEKTROPLAST, seria BERG, gniazdo podwójne z/0 IP20, 3743-00	szt.	50	13,00	650,00
202.	WKŁADKA TOPIKOWA WT-1 32A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka BM WT-1 32A gG/gL 004113240	szt.	10	16,50	165,00
203.	WKŁADKA TOPIKOWA WT-1 40 A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka BM WT-1 40A gG/gL 004113241	szt.	10	16,50	165,00
204.	WKŁADKA TOPIKOWA WT-1 63A DO ZABEZPIECZENIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	ETI, wkładka BM WT-1 63A gG/gL 004113243	szt.	10	16,50	165,00
205.	WKŁAD BM WT-3/GS 250A	ETI, wkładka NH3 250A ultra quick gS	szt.	12	27,00	324,00
206.	WKŁAD BM WT-2/GG 250A	ETI, wkładka NH2 250A gG 004114330	szt.	12	23,00	276,00
207.	WKŁAD BM WT-3/GS 400A	ETI, wkładka NH3 400A ultra quick gS	szt.	12	27,00	324,00
208.	WKŁAD BM WT-2/GG 315A	ETI, wkładka NH2 315A gG 004114331	szt.	12	27,00	324,00
209.	WTYCZKA KATOWA JEDNOFAZOWA 1- FAZ 16 A DO PODŁĄCZANIA ODBIORNIKÓW ELEKTRYCZNYCH	TIMEX ELEKTRO, wtyczka katowa z/0 16A WT-16	szt.	100	3,50	350,00
210.	WTYCZKA TRÓJFAZOWA 16/4P DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, wtyczka siłowa 16A 4p, B.1029	szt.	25	10,50	262,50
211.	WTYCZKA TRÓJFAZOWA 16/5P DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, wtyczka siłowa 16A 5p, B.1030	szt.	25	16,00	400,00
212.	WTYCZKA TRÓJFAZOWA 32/4P DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, wtyczka siłowa 32A 4p, B.1031	szt.	25	13,50	337,50



213.	WTYCZKA TRÓJFAZOWA 32/5P DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, wtyczka siłowa 32A 5p, B.1032	szt.	25	20,50	512,50
214.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY RÓZNICOWOPRADOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ 25A 30MA AC 3 fazowy	LEGRAND, wył.różn.-prąd. 3- faz 25A 0,03A, 402062	szt.	10	135,00	1 350,00
215.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY RÓZNICOWOPRADOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ 25A 30MA AC 1fazowy	LEGRAND, wył.różn.-prąd. 1- faz 25A 0,03A, 402024	szt.	10	110,00	1 100,00
216.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY RÓZNICOWOPRADOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ B16 30MA AC 1fazowy	LEGRAND, wył.różn.-prąd. 1- faz 16A 0,03A , 410921	szt.	10	140,00	1 400,00
217.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY RÓZNICOWOPRADOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ 40A 30MA AC 3fazowy	LEGRAND, wył.różn.-prąd. 3- faz 40A 0,03A, 402063	szt.	10	145,00	1 450,00
218.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY RÓZNICOWOPRADOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ 40A 30MA AC 1fazowy	LEGRAND, wył.różn.-prąd. 1- faz 40A 0,03A, 411505	szt.	10	145,00	1 450,00
219.	WYŁĄCZNIK DZWONEK PODTYNKOWY	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, przycisk dzwonek 863109 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	10	15,00	150,00
220.	WYŁĄCZNIK KRZYŻOWY PODTYNKOWY	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, łącznik krzyżowy 863107 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	10	25,00	250,00
221.	WYŁĄCZNIK NATYNKOWY DZWONKOWY DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	ABEX, B2 wyłącznik n/t dzwonek WNT-6/7 B2	szt.	10	10,20	102,00
222.	WYŁĄCZNIK NATYNKOWY SCHODOWY DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ IP44	ABEX, B2 wyłącznik n/t schodowy IP44 WNT-5 B2	szt.	10	10,50	105,00
223.	WYŁĄCZNIK NATYNKOWY PODWÓJNY IP44 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	ABEX, B2 wyłącznik n/t podwójny IP44 WNT-2B2	szt.	25	11,80	295,00
224.	WYŁĄCZNIK NATYNKOWY POJEDYNCZY O STOPNIU OCHRONY IP 44	ABEX, B2 wyłącznik n/t pojedynczy IP44 WNT-1B2	szt.	25	11,30	282,50
225.	WYŁĄCZNIK POJEDYNCZY PODTYNKOWY	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, łącznik pojedynczy 863101 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	50	13,80	690,00
226.	WYŁĄCZNIK PODWÓJNY PODTYNKOWY	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, łącznik podwójny 863105 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	50	17,90	895,00
227.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWY JEDNOFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ B25	LEGRAND, wyłącznik inst. 1 faz S301 B25, 419138	szt.	20	14,50	290,00



228.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWY TRÓJFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ B25	LEGRAND, wyłącznik inst. 3 faz S303 B25, 419171	szt.	10	47,00	470,00
229.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWY TRÓJFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ B 20	LEGRAND, wyłącznik inst. 3 faz S303 B20, 419170	szt.	10	46,50	465,00
230.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWYJEDNOFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ B20	LEGRAND, wyłącznik inst. 1 faz S301 B20, 419137	szt.	20	13,80	276,00
231.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWYJEDNOFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ B16	LEGRAND, wyłącznik inst. 1 faz S301 B16, 419136	szt.	50	12,00	600,00
232.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWY TRÓJFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ B16	LEGRAND, wyłącznik inst. 3 faz S303 B16, 419169	szt.	20	43,00	860,00
233.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWYJEDNOFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ B10	LEGRAND, wyłącznik inst. 1 faz S301 B10, 419134	szt.	100	11,50	1 150,00
234.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWY JEDNOFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ C25	LEGRAND, wyłącznik inst. 1 faz S301 C25, 419204	szt.	20	15,50	310,00
235.	WYŁĄCZNIK PODTYNKOWY SCHODOWY	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, łącznik schodowy 863106 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	50	14,90	745,00
236.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWY JEDNOFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ C16	LEGRAND, wyłącznik inst. 1 faz S301 C16, 419202	szt.	20	14,60	292,00
237.	WYŁĄCZNIK PODTYNKOWY ŻALUZYJNY DO STEROWANIA ŻALUZJAMI	LEGRAND NILOE STEP BIAŁY, łącznik żaluzjowy 863144 + ramka pojedyncza 863191 [KOMPLET]	szt.	10	37,70	377,00
238.	WYŁĄCZNIK POJEDYNCZY PODTYNKOWY (MODUŁ) typ jak poz. 8,9,12,15,17,98,99,100,101,102,239,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, wył. Pojed. p/t BMW1.01/11	szt.	50	14,40	720,00
239.	WYŁĄCZNIK PODWÓJNY PODTYNKOWY (MODUŁ) typ jak poz. 8,9,12,15,17,98,99,100,101,102,238,240,	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, wył. podw. p/t BMW5.01/11	szt.	50	15,70	785,00
240.	WYŁĄCZNIK SCHODOWY PODTYNKOWY (MODUŁ) typ jak poz. 8,9,12,15,17,98,99,100,101,102,238,240	KONTAKT-SIMON, Basic moduł, wył. schod. p/t BMW6.01/11	szt.	20	14,90	298,00
241.	WENTYLATOR FI 120	DOSPEL, wentylator STYL II 120S biały	szt.	10	46,00	460,00



242.	WENTYLATOR FI 100	DOSPEL, wentylator STYL II 100S biały	szt.	10	41,00	410,00
243.	ZACISK WAGO ZŁĄCZKA MINI 3X2,5 DO PODŁĄCZANIA PRZDEWODÓW ELEKTRYCZNYCH	PAWBOL, szybkozłączka typu WAGO 3x2,5 , E.4181	szt.	1000	0,55	550,00
244.	ZACISK WAGO ZŁĄCZKA MINI 5X2,5 DO PODŁĄCZANIA PRZDEWODÓW ELEKTRYCZNYCH	PAWBOL, szybkozłączka typu WAGO 5x2,5 , E.4183	szt.	1000	0,70	700,00
245.	ZACISK WAGO ZŁĄCZKA MINI 2X2,5 DO PODŁĄCZANIA PRZDEWODÓW ELEKTRYCZNYCH	PAWBOL, szybkozłączka typu WAGO 2x2,5 , E.4180	szt.	1000	0,45	450,00
246.	ZAPŁONNIK S 10 4-65-80W DO OPRAW OŚWIETLENIOWYCH	WOJNAROWSCY, starter 4-80, WOJ+01233	szt.	1000	0,95	950,00
247.	ZAPŁONNIK S-2 4-22W DO OPRAW OSWIETLENIOWYCH	WOJNAROWSCY, starter 4-80, WOJ+01232	szt.	1000	0,95	950,00
248.	ZESTAW NAPRAWCZY DO KABLI ENERGETYCZNYCH 16-25	NEXANS, mufa kablowa 16-25 do 1kV MP-DM1R + złączki tulejkowe w kpl.	szt.	10	40,00	400,00
249.	ZESTAW NAPRAWCZY DO KABLI ENERGETYCZNYCH 35-70	CELLPACK, mufa kablowa 35-70 do 1kV 150158 + złączki tulejkowe w kpl.	szt.	10	43,00	430,00
250.	ŻARNIK HALOGENOWY 60 W 78MM R7sDO OPRAW OŚWIETLENIOWYCH	BEMKO, żarnik halogenowy J78 60W D10-J078-060	szt.	25	3,00	75,00
251.	ŻARNIK HALOGENOWY 120W 117MM R7s DO OPRAW OSWIETLENIOWYCH	BEMKO, żarnik halogenowy J78 100W D10-J078-100	szt.	25	3,00	75,00
252.	ŻARÓWKA LED 10W E-27 230V	WOJNAROWSCY, LED E27 10W 230V WOJ+13902_270ST	szt.	100	6,00	600,00
253.	ŻARÓWKA LED 12W E-27 230V	GTV, LD-PC2A60-12	szt.	50	9,00	450,00
254.	ŻARÓWKA LED 17W E-27 230V	V-TAC, żarówka LED E27 17W 230V A65 1521lm 2700K SKU 4456	szt.	50	12,50	625,00
255.	ŻARÓWKA LED 2W E-14 230V	WOJNAROWSCY, żarówka LED E14 230V 2W 3000K WOJ+52321	szt.	50	7,50	375,00



256.	ŻARÓWKA LED 10W E-14 ŚWIECOWA 230V	LUMIXA, żarówka LED świecowa E14 230V 10W 900lm 3000K	szt.	50	12,00	600,00
257.	ŻARÓWKA E-27 230V 60W DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	AZ, żarówka E27 60W A60	szt.	600	2,00	1 200,00
258.	ŻARÓWKA ŚWIECOWA E-14 40W DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	AZ, żarówka świecowa E14 40W	szt.	100	2,00	200,00
259.	ŻARÓWKA ŚWIECOWA E-27 40W DO INSTALACJI OŚWIETLENIOWEJ	Direct Lighting, żarówka świecowa E27 40W	szt.	100	1,00	100,00
260.	ŻARÓWKA TABLICOWA 15 W T25 E14 DO INSTALACJI OSWIETLENIOWEJ	FORLIGHT, OXY żarówka T25 15W E14 tablicowa	szt.	50	2,50	125,00
261.	ŻARÓWKA HALOGEN JC G9 230V 40W	BEMKO, żarówka G9 230V 40W	szt.	50	3,50	175,00
262.	ŻARÓWKA HALOGEN JC G9 230V 20W	BEMKO, żarówka G9 230V 20W	szt.	50	3,50	175,00
263.	ŻARÓWKA LED 6W 230V GU10	WOJNAROWSCY, LED GU10 6W 230V WOJ+13265	szt.	25	7,50	187,50
264.	LISTWA MONTAŻOWA NAŚCIENNA BIAŁA –10x20 DO UKŁADANIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBO BETTERMANN, listwa montażowa 20x10, 6150764	m.b.	200	3,50	700,00
265.	LISTWA MONTAŻOWA NAŚCIENNA BIAŁA –15x30 DO UKŁADANIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBO BETTERMANN, listwa montażowa 30x15, 6191010	m.b.	200	6,20	1 240,00
266.	LISTWA MONTAŻOWA NAŚCIENNA BIAŁA – 25x40 DO UKŁADANIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, listwa montażowa naścienna biała 25x40, KE25x40	m.b.	200	8,00	1 600,00
267.	LISTWA MONTAŻOWA NAŚCIENNA BIAŁA – 40x60 DO UKŁADANIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, listwa montażowa naścienna biała 40x60, KE40x60	m.b.	100	15,00	1 500,00
268.	LISTWA MONTAŻOWA NAŚCIENNA BIAŁA –60x90 DO UKŁADANIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	OBROWO, listwa montażowa naścienna biała 60x90, KE60x90	m.b.	100	26,00	2 600,00
269.	LISTWA ZACISKOWA B2,5 POMARAŃCZOWA 12-TOROWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	GTV, listwa 12-torowa 2,5mm2 pomarańczowa, LZ-25MM00-00	szt.	50	1,70	85,00



270.	LISTWA ZACISKOWA B4,0 POMARAŃCZOWA 12-TOROWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	GTV, listwa 12-torowa 4mm2 pomarańczowa, LZ-40MM00-00	szt.	50	2,30	115,00
271.	LISTWA ZACISKOWA B6,0 POMARAŃCZOWA 12-TOROWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	GTV, listwa 12-torowa 6mm2 pomarańczowa, LZ-60MM00-00	szt.	50	2,90	145,00
272.	LISTWA ZACISKOWA B10,0 POMARAŃCZOWA 12-TOROWA DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	GTV, listwa 12-torowa 10mm2 pomarańczowa, LZ-100MM00-00	szt.	50	3,90	195,00
273.	LISTWA ZACISKOWA LZ5x35 DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, listwa zaciskowa 5x35mm2, E.4009	szt.	10	21,00	210,00
274.	LISTWA ZACISKOWA NA SZYŃĘ LZ-12/Z 12x16mm DO INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ	PAWBOL, listwa zaciskowa na szynę LZ-12/Z 12x16mm E.4021	szt.	30	7,50	225,00
275.	ŚWIETLÓWKA LED T8 9W 4000K G13 JEDNOSTRONNIE ZASILANA BIAŁA NATURALNA	ECOLIGHT, świetlówka LED T8 9W 4000K 1-str, EC79535	szt.	200	9,50	1 900,00
276.	ŚWIETLÓWKA LED T8 18W 4000K G13 JEDNOSTRONNIE ZASILANA BIAŁA NATURALNA	ECOLIGHT, świetlówka LED T8 18W 4000K 1-str, EC79538	szt.	200	12,00	2 400,00
277.	OPRAWA OŚWIETLENIOWA NATYNKOWA IP40 KLOSZ MLECZNY G13 2X120CM DO ŚWIETLÓWEK LED	GTV, LD-OZE236-01, oprawa z kloszem mlecznym do LED 2x120 IP40	szt.	50	74,00	3 700,00
278.	OPRAWA OŚWIETLENIOWA NATYNKOWA RASTROWA IP40 G13 2X120CM DO ŚWIETLÓWEK LED	Direct Import, oprawa rastrowa do LED 2x120 IP40 natynkowa	szt.	50	79,00	3 950,00
279.	OPRAWA OŚWIETLENIOWA NATYNKOWA HERMETYCZNA G13 IP65 2X120CM DO ŚWIETLÓWEK LED	KOBI, KFHCE2120, oprawa hermetyczna do LED 2x120cm IP65	szt.	50	42,00	2 100,00
280.	ŻARÓWKA LED 9W E27 230V Z CZUJNIKIEM ZMIERZCHU	SUPERLED, Żarówka LED E27 z czujnik zmierzchu 9W, kod: 1023	szt.	50	23,00	1 150,00
281.	WYŁĄCZNIK INSTALACYJNY NADMIAROWO-PRADOWY TRÓJFAZOWY O CHARAKTERYSTYCE PRADOWEJ C25A	LEGRAND, wyłącznik instalacyjny 3faz. C25, 419237	szt.	20	51,00	1 020,00
282.	PANEL LED 40W 60X60 DO SUFITÓW PODWIESZANYCH	GTV, panel LED 60x60 wpuszczany 4000lm, GT-BPZ40W606-40, G-TECH GTV	szt.	20	90,00	1 800,00
283.	KABEL YTDY 6X05	ZAMEL, kabel YTDY 6x0,5, KAB10000650	m.b.	100	1,30	130,00
284.	KABEL YTDY 8X05	ZAMEL, kabel YTDY 8x0,5, KAB10000652	m.b.	100	1,50	150,00



285.	KABEL YTDY 10X05	ZAMEL, kabel YTDY 10x0,5, KAB10000646	m.b.	100	1,90	190,00
286.	KABEL YTDY 16X05	BITNER, kabel YTDY 16x0,5	m.b.	100	2,50	250,00
287.	KABEL YTDY 20X05	BITNER, kabel YTDY 20x0,5	m.b.	100	2,90	290,00
288.	KABEL YTKSY 1X2X05	ELEKTROKABEL, kabel YTKSY 1x2x0,5	m.b.	200	0,50	100,00
289.	KABEL YTKSY 2X2X05	ZAMEL. Kabel YTKSY 2x2x0,5, KAB10000665	m.b.	200	0,70	140,00
290.	KABEL YTKSY 20X2X05	BITNER, kabel YTKSY 20x2x0,5	m.b.	200	8,50	1 700,00
291.	KOŁEK ROZPOROWY Z WKRĘTEM Ø 6X40 (KRZYŻAK)	STARFIX AMEX, Kołek rozporowy z wkrętem Ø 6x40 (krzyżak)	szt.	1000	0,30	300,00
292.	KOŁEK ROZPOROWY Z WKRĘTEM Ø 8X40 (KRZYŻAK)	STARFIX AMEX, Kołek rozporowy z wkrętem Ø 8x40 (krzyżak)	szt.	1000	0,35	350,00
293.	KOŁEK ROZPOROWY Z WKRĘTEM Ø 10X120 NA KLUCZ	STARFIX AMEX, KAXDN 10x120 KAXDN10120CTPT - 40 szt opakowanie	szt.	200	2,00	400,00
294.	KOŁEK ROZPOROWY Z WKRĘTEM Ø 12X120 NA KLUCZ	STARFIX AMEX, KAXDN 12x120 KAXDN12120CTPT 15 - 15szt opakowanie	szt.	200	2,70	540,00
295.	KOŁEK ROZPOROWY Z WKRĘTEM Ø 12X200 NA KLUCZ	STARFIX AMEX, KAXDN 12x200 KAXDN12200 CTPT - 15szt opakowanie	szt.	200	2,90	580,00
296.	KOŁEK ROZPOROWY SM Z WKRĘTEM Ø 6X40 (KRZYŻAK)	STARFIX AMEX, Kołek rozporowy SM z wkrętem Ø 6x40 (krzyżak)	szt.	1000	0,30	300,00
297.	KOŁEK ROZPOROWY SM Z WKRĘTEM Ø 8X45 (KRZYŻAK)	WKRĘT-MET, Kołek rozporowy SM z wkrętem Ø 8x45 (krzyżak)	szt.	1000	0,35	350,00
298.	LISTWA KABLOWA SAMOPRZYLEPNA 10X15	LEGRAND, listwa samoprzylepna 10x15, 638109	m.b.	100	4,50	450,00
299.	LISTWA KABLOWA SAMOPRZYLEPNA 15X25	MARMAT, listwa samoprzylepna LST 25x15 EKO	m.b.	100	6,60	660,00
300.	LISTWA PRZYPODŁOGOWA LO35	KOPOS, Listwa przypodłogowa ciemnoszara LO 35 CS /2m/	m.b.	24	16,00	384,00

301.	LISTWA PRZYPODŁOGOWA LO50	KOPOS, Listwa przypodłogowa biała 50x14 LO 50 HD /2m/	m.b.	24	25,00	600,00
302.	LISTWA PRZYPODŁOGOWA LO75	KOPOS, Listwa przypodłogowa jasno szara 2m LO 75_KD	m.b.	24	48,00	1 152,00
303.	MIKROWTYK RJ45	LECHPOL, wtyk komputerowy 8p8c RJ45	szt.	500	0,30	150,00
304.	OPASKA KABLOWA 2,5X120	KANLUX, opaska kablowa 2,5x120, EAN: 5905339079633	szt.	500	0,10	50,00
305.	OPASKA KABLOWA 2,5X200	NEXANS, opaska kablowa 2,5x200, VPP2/200	szt.	500	0,15	75,00
306.	OPASKA KABLOWA 3.6X250	HOLDBOX, opaska kablowa 3,6x250, 36250	szt.	500	0,20	100,00
307.	PAANEL LSA 19" 150PAR	NEKU, Panel LSA 19" 150 par, 22.0083	szt.	5	110,00	550,00
308.	PANEL LSA 19" 60 PAR	NEKU, Panel LSA 19" 60 par, 22.0079	szt.	5	53,00	265,00
309.	PATCHPANEL 19" 24XRJ45 KAT 6	NEKU, PATCH PANEL RACK 19" KAT.6 24P UTP Z POŁKĄ 1U CZARNY, 22.0003	szt.	10	160,00	1 600,00
310.	PRZEWÓD TELEFONICZNY PŁASKI 4 ŻYŁOWY	LANBERG, przewód telefoniczny płaski 4-żyłowy, TC-4CFL-10CC-1000-W	m.b.	100	1,00	100,00
311.	PRZEWÓD TELEFONICZNY PŁASKI 6 ŻYŁOWY	LECHPOL, przewód telefoniczny płaski 6-żyłowy, KAB0505LX	m.b.	100	2,30	230,00
312.	SKRĘTKA KOMPUTEROWA UTP KAT 6 GRUBOŚĆ ŻYŁY:0,550 MM; WYKONANIE ŻYŁ: DRUT MIEDZIANY (CU); IZOLACJA ŻYŁ: HDPE 0,95 MM; GRUBOŚĆ POWŁOKI: 0,550 MM, ŚREDNICA ZEWNĘTRZNA POWŁOKI: 6,20 MM PVC; IMPEDANCJA W ZAKRESIE 1-250 MHZ:100OHM; MAX REZYSTANCJA W ZAKRESIE 1-100MHZ; 9,5(OHM/100M); NVP:69%; DELAY SHEW (NS/100M):<45, WYPOSAŻONA W PRZEGRODĘ PAR	SECURITYNET, UTP kat.6 nr kat. 28720 SEC6UTP	m.b.	6100	2,50	15 250,00
313.	SKRĘTKA ŻELOWANA UTPW 4X2	ZAMEL, skrętka UTPw 4x2x0,5 żel czarny KAB10000727	m.b.	610	2,50	1 525,00
314.	SZNUR SKRĘTNY 2M(CZARNY, BIAŁY)	DPM, sznur telefoniczny skrętny 2m, TF16N	szt.	50	3,00	150,00
						242 791,50



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI
W OLSZTYNIE